
T.M. TORRE DE LOS NEGROS

T.M. FUENFERRADA

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR (GODOS)

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

3

2

1
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POL.110 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR (GODOS)

POL.010 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL.012 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 008 T.M. TORRE DE LOS NEGROS
T.M. TORRE DE LOS NEGROS

POL. 009 T.M. TORRE DE LOS NEGROS

T.M. TORRE DE LOS NEGROS

76
110

77
210

78
310

80
25710

81
25810

82
25910

83
900210

84
412

85
512 86

612

87
712

88
812

89
912

112
21912

113
22012

114
22512

12

117
61110

118
62110

119
63110

120
64110

121
65110

122
66110

123
71110

153
212

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS

IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS
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POL.012 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL.010 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

T.M. FUENFERRADA

POL. 001 T.M. FUENFERRADA

POL.012 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 008 T.M. TORRE DE LOS NEGROS
T.M. TORRE DE LOS NEGROS

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 001 T.M. FUENFERRADA

POL.011 T.M. TORRECILLA
DEL REBOLLAR

76
110

77
210

78
310

80
25710

81
25810

82
25910

83
900210

84
412

85
512 86

612

87
712

88
812

89
912

92
2812

93
3012

94
3312

95
3412

96
3812

97
3912

98
4012

99
4112

100
4412

110
21012

111
21812

112
21912

113
22012

114
22512

116
920012

120
64110

121
65110

115
900112

116
920012

110
21012

153
212

158
20612

155
900111

159
20712

157
20512

160
20812

157
20512

156
20112

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL
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EN RBDA
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IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
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PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES
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POZO
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LIBRE OBSTACULOS
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POL.012 T.M. TORRECILLA DEL REBOLLARPOL. 008 T.M. TORRE DE LOS NEGROS

T.M. TORRE DE LOS NEGROS

POL.012
T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 008 T.M. FUENFERRADA

T.M. FUENFERRADA

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 007 T.M. TORRE DE LOS NEGROS

90
2512

101
5012

102
7212

103
7312

104
9112

105
9312

106
10012

107
10612

108
11212

109
11312

115
900112

101
7212

102
7212

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
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EN RBDA
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IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
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CIMENTACIÓN
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LEYENDA
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5

2

4

3

1

6

7

T.M. TORRE DE LOS NEGROS

T.M. FUENFERRADA

T.M. ALPEÑÉS

T.M. PANCRUDO

T.M. FUENFERRADA

T.M. TORRE DE LOS NEGROS
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1:20.000

07







T.M. TORRE DE LOS NEGROS

POL. 007 T.M. TORRE DE LOS NEGROS

POL. 101 T.M. PANCRUDO

POL.012
T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 008 T.M. FUENFERRADA

T.M. FUENFERRADA

T.M. TORRECILLA DEL REBOLLAR

POL. 007 T.M. TORRE DE LOS NEGROS

5
3101

10
12101

11
9001101

12
9003101

9
10101

5
3101

13
9008101

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3
4
5
6

7

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS
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EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
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POL. 101 T.M. PANCRUDO

T.M. TORRE DE LOS NEGROS

POL. 007 T.M. TORRE DE LOS NEGROS

POL. 008 T.M. FUENFERRADA

T.M. FUENFERRADA

T.M. PANCRUDO

POL. 101 T.M. PANCRUDO
T.M. PANCRUDO

5
3101

6
4101

8
9101

12
9003101

13
9008101

8
9101

9
10101

9
10101

13
9008101

13
9008101

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3
4
5
6

7

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS

IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
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POL. 103 T.M. PANCRUDO

POL. 103 T.M. PANCRUDO

POL. 102 T.M. PANCRUDO

POL. 008 T.M. FUENFERRADA

T.M. FUENFERRADA

POL. 101 T.M. PANCRUDO
T.M. PANCRUDO

POL. 201 T.M. PANCRUDO

T.M. PANCRUDO

6
4101

7
7101

8
9101

13
9008101

14
1102

24
80102

30
98103

32
110103

33
111103

34
129103

35
130103

36
131103

37
132103

38
139103

39
149103

40
151103

42
157103

43
158103

45
163103

46
164103

47
9003103

48
9004103

25
9003102

16
3102

49
9007103

49
9007103

49
9007103

49
9007103

33
111103

33
111103

29
9010102

25
9003102

6
4101

13
9008101

161
148103

41
155103

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3
4
5
6

7

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS
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35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS

IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA







POL. 102 T.M. PANCRUDO

POL. 103 T.M. PANCRUDO

POL. 105 T.M. PANCRUDO

POL. 102 T.M. PANCRUDO

POL. 101 T.M. PANCRUDO

POL. 103 T.M. PANCRUDO

T.M. PANCRUDO

9
10101

16
3102

17
5102

18
13102

31
107103

32
110103

33
111103

44
161103

45
163103

49
9007103

25
9003102

18
13102

16
3102

49
9007103

49
9007103

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3
4
5
6

7

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS

IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
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POL. 105 T.M. PANCRUDO

POL. 106 T.M. PANCRUDO

POL. 105 T.M. PANCRUDO

POL. 105 T.M. PANCRUDO

POL. 102 T.M. PANCRUDO

T.M. PANCRUDO

POL. 111 T.M. PANCRUDO

POL. 107 T.M. PANCRUDO

POL. 104 T.M. PANCRUDO

POL. 103 T.M. PANCRUDO

20
34102

21
35102

25
9003102

26
9004102

27
9005102

28
9006102

44
161103

55
86105

59
9012105

127
24105

128
25105

129
85105

131
9004106

130
9008105

131
9004106

147
36102

DISTRIBUCIÓN DE HOJAS

1

3
4
5
6

7

2

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS

IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
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POL. 106 T.M. PANCRUDO

POL. 111 T.M. PANCRUDO

POL. 108 T.M. PANCRUDO

POL. 111 T.M. PANCRUDO

POL. 108 T.M. PANCRUDO

T.M. PANCRUDO

146
229111

139
59108

143
9004108

131
9004106

132
1108

134
4108

135
10108

137
12108

142
9001108

142
9001108

142
9001108

133
2108

136
11108

SÍMBOLO DESCRIPCIÓN
VUELO AEROGENERADORES 

PLATAFORMAS

VIALES
VIALES TEMPORALES

CIMENTACIÓN

ZANJA TEMPORAL

LEYENDA

PLATAFORMAS TEMPORALES

SERVIDUMBRE DE ZANJA

POZO

CAMINO ACCESO POZO
ACOPIO POZO

LIBRE OBSTACULOS

35
1073

NÚMERO DE AFECCIÓN

NÚMERO DE PARCELA
NÚMERO DE POLÍGONO

LEYENDA DE PARCELAS

DESCRIPCIÓNSÍMBOLO
LÍMITE TÉRMINO MUNICIPAL
LÍMITE PÓLIGONO CATASTRAL
LÍMITE PARCELA CATASTRAL

RÚSTICA

EN RBDA

PARCELAS PROYECTO
PARCELAS CAMBIADAS
PARCELAS ELIMINADAS

IGUAL QUE EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
EN LA ADENDA
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